（申請様式04-1）

[bookmark: _Hlk60834027]SDGs貢献実績報告書

2025年3月〇〇日
一般社団法人ファインバブル産業会 御中

所在地　東京都港区港南2-15-3 品川インターシティC棟
名　 称　HITOWAライフパートナー株式会社
責任者　村上佳奈子　　  　                      　印

製品認証登録対象製品の出荷実績を下記のとおり報告します。

記

	認証登録製品等の名称
	ファインバブルエアコンクリーニング

	製品認証登録の方式
	☑製品登録　　　　　　　☑製品認証）

	2024年１月から2024年12月の出荷実績　　合計 385件

	１月
２３
	２月
５６
	３月
７０
	４月
４１
	５月
２３
	６月
２８

	７月
１６
	８月
１８
	９月
３４
	１０月
３７
	１１月
１６
	１２月
２３

	上記実績によるSDGsへの貢献度
例）節約されたと想定される水量は、1,194ℓと試算された。
　　　3.1ℓ/件×385件＝1,194ℓ

※算出根拠は、2022年提出の「（登録申請様式０４）(SDGs)ファインバブル技術のSDGsへの貢献の概要」による。

備　考
　　１．この用紙の大きさは、日本工業規格に定めるA列４番とすること
　　２．申請書は、事前に本産業会と調整したうえ、認証登録を受けようとする製品等の名称ごとに提出すること。
　　３．申請書の作成にあたっては、”備考”の部分は削除してもよい。